




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
I will... 449 084 0 藍井エイル
ING 449 349 0 Merm4id
愛されて新潟 485 866 0 SHIGE
あいたか橋で《ガイドボーカル入り》… 348 280 0 出光仁美
あいたか橋で 449 969 0 出光仁美
I don't wanna know -Season 2- 447 735 0 AK-69
愛のさくら記念日 ～20周年バージョ… 449 464 ＃1 永井裕子
青嵐のあとで 485 308 0 sajou no hana
青い鳥、放つ 449 148 0 おかゆ
惡 -JUSTICE- 449 622 0 ムック
Acting tough/太田夢莉 449 353 0 NMB48
悪魔学校バビルス校歌 485 262 0 アニメスタッフ有志…

AGAIN 485 789 0 Argonavis
朝日楼 (朝日のあたる家) 449 147 0 おかゆ
明日晴れるかな 448 361 0 絢香
ANIMA 448 151 0 ReoNa
阿婆擦れ 435 354 0 Creepy Nuts(R-指…

危ノーマル 485 444 0 花譜
Avenue Illusion! 485 756 0 Beit
アポロ 449 394 0 絢香
雨上がりの坂道 485 787 0 Argonavis
雨の香林坊《ガイドボーカル入り》 348 290 0 角川博
雨の香林坊 485 384 0 角川博
雨の鳴子路 485 777 0 岡田しのぶ
ALICE 485 606 0 LADY GAGA
アルカホール 448 263 0 amazarashi
アンサー 485 445 0 花譜
アンビバレンス 447 309 0 Awesome City Cl…

い
EG-ENERGY 435 443 0 E-girls
YES AND NO《ガイドボーカル入り… 348 270 0 DREAMS COME T…

いただきSummer 485 482 0 TUBE
一輪挿し 485 568 0 浜博也
一輪挿し《ガイドボーカル入り》 348 295 0 浜博也
いつかのトライアングル 485 754 0 Jupiter&Beit&TH…

イニシャル“K” 485 799 0 咲良えつこ
INNOCENT 485 664 0 鬼頭明里
!NVADE SHOW! 485 885 0 RAISE A SUILEN
う
Wash Your Hands 485 812 0 Twenty★Twenty
ウォンチュー!!! 449 224 0 郷ひろみ
うらめしヤッホー 443 700 0 和田たけあき
運命光年 485 757 0 Jupiter
え
永遠鉄道 449 340 0 松尾ともこ
ENIGMA 485 698 0 LADY GAGA
everybody goes ～秩序のない現代… 449 393 0 絢香
遠視のコントラルト 439 153 0 君島大空
お
オウムアムアに幸運を 445 002 0 一ノ瀬志希(CV藍原…

おしゃべりジュークボックス 449 398 0 HKT48
OTAHEN アンセム 449 197 0 夢見りあむ(CV:星希…

御伽の街 446 691 0 DAOKO
男傘 439 440 ＃1 一条貫太
男さすらい 485 608 0 村木弾
オトナ 446 501 0 Creepy Nuts(R-指…

お勉強しといてよ 449 698 0 ずっと真夜中でいい…

おやすみ 485 185 0 ユトリア(CV:市ノ瀬…

オレンジ・ハート (TV size) 485 458 0 夏組[皇天馬、瑠璃川…

女の炎 485 890 0 森京子
か
怪獣の花唄 485 151 0 Vaundy
カイト 446 332 0 嵐
帰ってこいよ 448 264 0 amazarashi
輝け!ビートシューター (M@ST… 449 655 0 結城晴(CV:小市眞琴…

カナリヤ 485 750 0 米津玄師
Come Along 485 318 0 PENTATONIX
COME BACK TO MY CITY 448 898 0 iri
カムパネルラ 485 725 0 米津玄師
鴉 485 877 0 After the Rain [そ…

カレンデュラ 449 348 0 燐舞曲
き
KEYS 447 292 0 ココツキ
記憶の箱舟 485 682 0 伊東歌詞太郎
キスの花びら 449 397 0 HKT48
北の旅人 440 130 0 三山ひろし
北の盆 448 592 0 好美
希望の種子 485 692 0 麗珠
君の花を祈ろう 485 600 0 鬼頭明里
君を守りたい 449 764 0 SHIGE
君を求めて 485 306 0 新浜レオン
キュンとさせてあげるよ 449 795 0 halca
キンキラKING! 449 289 0 はやぶさ
く
KU・ZU ～ワタシの彼～ 449 478 0 柏原芳恵
GOOD AS GOLD 485 784 0 AI
GOOD PEOPLE GOOD COFF… 443 912 0 JP THE WAVY
CRY 447 558 0 SawanoHiroyuki[n…
クララランド～奇跡のちゅちゅちゅ～… 485 263 0 仲良し満タン!ウァラ…

ぐるぐる 449 115 0 Girls2
クルリウタ 485 684 0 野々原茜(CV.小笠原…

CRAZY ROCK NIGHT 485 601 0 鬼頭明里
け
Chaos Drifters 449 500 0 SawanoHiroyuki[n…
Gaze and Gaze (M@STER VERSI… 449 198 0 川島瑞樹(CV:東山奈…

景色 485 443 0 花譜
化身 485 905 0 Kenjiro
元禄男の友情 立花左近 485 801 0 三波春夫
こ
恋人よ 449 392 0 絢香
Coaster 448 901 0 iri
心の灯り 449 470 0 川口哲也
ご唱和ください 我の名を! 449 971 0 遠藤正明
Connect the Truth 449 970 0 玉置成実
この街には俺がいる 449 837 0 GADORO
この指とまれ 485 878 0 After the Rain [そ…

この世のおまけ 485 667 0 橋幸夫
拳《ガイドボーカル入り》 348 289 0 山川豊
ご褒美みたいな日 449 654 0 コレサワ
金色へのプレリュード 449 753 0 Morfonica
さ
最後の口づけの続きの口づけを 449 016 0 Awesome City Cl…

サイファー 485 879 0 After the Rain [そ…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
1000 DOVES 485 753 0 LADY GAGA
Sounds of Joy 485 674 0 嵐
運命 485 865 0 ENTA
札幌の雨 485 861 0 佳山明生
Summer Film's feat.クボタカイ&… 485 870 0 Rin音
Summer Magic(Japanese Versio… 440 050 0 AI
3丁目のテーマ 449 073 0 タマ & フレンズ
サントラ 485 576 0 Creepy Nuts × 菅…

し
Theater of Life 485 683 0 鈴木このみ
幸せの坂道 449 579 0 飛鳥みさ子
See You Again -Season 1- 447 736 0 AK-69
city (feat. Pecori) 485 494 0 [Alexandros]
Journey to Harmony 485 675 0 嵐
SHINING LINE* ～ いちご & あかり… 448 830 0 らき・あいね・みお …

Just A Lil Bit feat. Sik-K 436 607 0 JP THE WAVY
JEWEL GIRL 485 709 0 Girls2
Shook Shook 485 826 0 Awich
証拠《ガイドボーカル入り》 348 293 0 ジャニーズWEST
知らんけど feat.寿君 485 702 0 TUBE
す
スーパーヒーローミュージック 485 668 0 BiSH
好きです 485 710 0 青春高校3年C組ア…

すすきのルルル 449 149 0 おかゆ
Starry Line 485 790 0 Argonavis
ズッ友Heart Beats! 449 114 0 Girls2
Strange Meat Pie 448 133 0 (K)NoW_NAME
砂の舟のブルース 485 693 0 純烈(後上翔太、小田…

素晴らしき嘘 446 234 0 flumpool
smile 449 921 0 Twenty★Twenty
純恋の花 448 205 0 桜井一輝
Small Love Song 485 767 0 Sexy Zone
せ
世界 440 409 0 HY
SECONDs FLY 448 132 0 (K)NoW_NAME
セピア色の愛愁 485 544 0 安田茂
センチメートル 485 871 0 the peggies
そ
SOUL SOLDIER 485 796 0 RAISE A SUILEN
So Sick 485 768 0 Sexy Zone
soramimi 485 149 0 Vaundy
それってつまり 485 686 0 コレサワ
た
Terminal 着、即 Dance 448 512 0 chelmico
Darling! 485 894 0 UMake
太鼓男祭り 485 829 0 みやま健二
ダイヤモンドハッピー ～ いちご & … 448 834 0 あいね・みお from …

大漁さんま船 449 102 0 エナひろし
Direct Drive! 449 352 0 Happy Around!
竹の花《ガイドボーカル入り》 348 296 0 男石宜隆
竹の花 485 567 0 男石宜隆
黄昏の恋 449 477 0 船場之&五行風鈴
黄昏のビギン 440 129 0 三山ひろし
ち
チュワパネ! 447 367 0 Girls2
つ
ツヨキ!ツインテールズ 485 671 0 えも & あんな (cv.…

て
TEETH 449 542 0 5 SECONDS OF S…

ティーンエイジサンセット 485 874 0 Hump Back
Take Me Higher ～ 美月 & エルザ … 448 831 0 ひびき from BEST …

低血ボルト 485 717 0 ずっと真夜中でいい…

This is EMPiRE SOUNDS 485 687 0 EMPiRE
Daylight -デイライト- 449 754 0 Morfonica
Decollete 485 751 0 米津玄師
dual existence 449 956 0 fripSide
天気雨《ガイドボーカル入り》 348 297 0 山口瑠美
天気雨 485 566 0 山口瑠美
と
TWiNKLE CiRCLE 485 791 0 香澄×蘭×彩×友希那…

27th 485 859 0 夏と彗星
TOGETHER 485 766 0 Sexy Zone
TOKYO-STATION 485 680 0 伊東歌詞太郎
東京待ちぼうけ 437 695 0 赤井銀次
東京ららばい 485 244 0 梓夕子
逃亡 485 711 0 ヨルシカ
TOMORROW 448 511 0 BiSH
トゥモロー最強説!! 449 099 0 超ときめき・宣伝部
DOPE 485 785 0 GLAY
毒味役 485 663 0 ALI PROJECT
突然 440 408 0 HY
灯火 449 539 0 Vaundy
ともだちだから 448 952 0 上月せれな
ドラマチックLOVE -ALL STARS T… 448 972 0 KING OF PRISM A…

Drawing a Wish 485 602 0 鬼頭明里
泥酔い酒 485 779 0 戸子台ふみや
Don't Start Now 485 246 0 DUA LIPA
どんどはれ《ガイドボーカル入り》 348 288 0 大沢桃子
な
911 485 700 0 LADY GAGA
Now and Forever 446 098 0 すとぷり
泣き時雨 485 142 0 新田晃也
夏空と走馬灯 485 876 0 After the Rain [そ…

夏模様の猫 485 695 0 Official髭男dism
70億にただ1つの奇跡 447 560 0 ACE COLLECTION

napori 485 150 0 Vaundy
に
新潟なごり雪 448 490 0 江里華
Need for Speed 449 541 0 MIYAVI
new world 485 772 0 THIS IS JAPAN
ね
Neo Gal Wop 436 378 0 JP THE WAVY
ネバーマインド 445 869 0 flumpool
Never Let You Go! 449 859 0 七穂
の
脳GRIND 448 130 0 (K)NoW_NAME
は
HEART ON FIRE 449 751 0 MABU
ハートフル 485 770 0 スピラ・スピカ
Bye by me 485 152 0 Vaundy
ハイヒールシンデレラ 485 846 0 林青空
How about you? 449 485 0 HKT48
BAD NICK 448 129 0 (K)NoW_NAME
Bad Bad 485 824 0 Awich

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
HAPPY SHOWER 440 410 0 HY
花が咲いたら 485 652 0 ジ・エイプリルフー…

花人局 485 712 0 ヨルシカ
母の詩 ～白いカーネーション～ 485 904 0 Kenjiro
母への心詩 447 159 0 山口のり子
BABYLON 485 752 0 LADY GAGA
パプリカ 441 850 0 米津玄師
浜松 恋物語 448 209 0 玉井京子・G.G.つよ…

ハミダシモノ 485 797 0 楠木ともり
ハレルヤ -The Final Season- 447 934 0 AK-69
HELLO 448 586 0 Official髭男dism
Bang! 449 540 0 MIYAVI
ひ
Here's the light 449 350 0 Photon Maiden
PEOPLE 485 260 0 The 1975
ヒカリナキセカイ 485 690 0 WOMCADOLE
BIGBANG REFLECTION!! 449 752 0 Trickstar(氷鷹北斗…

HIP -Japanese ver.- 447 385 0 MAMAMOO
瞳のイルミネーション 449 747 0 MABU
ひまわり 485 721 0 米津玄師
姫という名の駅に来て 448 766 0 桜ゆみ
Beautiful Birthday 485 795 0 RAISE A SUILEN
Believers 449 538 0 Novelbright
昼鳶 485 714 0 ヨルシカ
HEROISM 449 179 0 WONK
ふ
Fuzzy Rain 449 835 0 halca
FUN TONIGHT 485 701 0 LADY GAGA
V・V・斬り込みます! 485 653 0 ジ・エイプリルフー…

404 448 131 0 (K)NoW_NAME
for you… 485 243 0 梓夕子
Proud Days 485 986 0 NOW ON AIR
PLACEBO + 野田洋次郎 485 724 0 米津玄師
PLASTIC DOLL 485 699 0 LADY GAGA
プラスマイナスゼロの法則 449 858 0 新越谷高校女子野球…

不埒なCANVAS 444 869 0 輿水幸子(CV:竹達彩…

Flash 485 761 0 空音
FREE WOMAN 485 677 0 LADY GAGA
Freaking 448 899 0 iri
ブルージー 447 291 0 Awesome City Cl…

PROOF OF ONESELF 485 755 0 THE 虎牙道
Pray 485 788 0 Argonavis
Break Bad 485 769 0 Sexy Zone
FRAIL STATE OF MIND 485 259 0 The 1975
フレフレ2020 449 062 0 Girls2
へ
Basics 485 528 0 山下智久
Best life 448 897 0 iri
べっぴんさん 485 778 0 黒木姉妹
へんな女 485 918 0 侍Kids
ほ
Home (TV size) 485 459 0 春組[佐久間咲也、碓…

Holy Nights 449 486 0 MIYAVI
僕たちに似合う世界 485 681 0 伊東歌詞太郎
僕らの日々 485 673 0 嵐
星影のエール《ガイドボーカル入り》… 348 269 0 GReeeeN
BOSS B**CH 485 101 0 DOJA CAT

ほろろん演歌 485 638 0 村木弾
本日モ誠ニ晴天也 485 685 0 古川慎
ま
まあいいか 440 407 0 HY
また逢う日のために 485 694 0 純烈(後上翔太、酒井…

まちがいさがし 485 722 0 米津玄師
MAD TIME LOVE 447 544 0 ピンキーポップヘッ…

迷える羊 485 720 0 米津玄師
み
Me & You Together Song 449 449 0 The 1975
未確認飛行船 448 539 0 谷本貴義
ミラージュ 449 621 0 ビッケブランカ
miracle 448 900 0 iri
MILABO 485 762 0 ずっと真夜中でいい…
1，000，000 TIMES feat. c… 485 820 0 MY FIRST STORY
や
約束の地へ 485 942 0 スターダスト☆レビ…

優しい人 485 723 0 米津玄師
ヤバイ… 485 847 0 男石宜隆
ゆ
憂鬱も愛して 449 656 0 コレサワ
ユートピア 485 819 0 Sou
夢に向かって 449 763 ＃1 ENTA
ら
ラクガキサマ 485 875 0 After the Rain [そ…
Last Mermaid...《ガイドボーカル入… 348 291 0 Hey! Say! JUMP
Laughter《ガイドボーカル入り》 348 236 0 Official髭男dism
Laughter 446 961 0 Official髭男dism
RUN 485 703 0 Sexy Zone
Runaway 448 902 0 iri
り
リナリア 485 529 0 山下智久
live forever (with cheat codes) 449 860 0 Liam Payne
REPLAY 485 697 0 LADY GAGA
Limit 447 561 0 chelmico
流星のHowl 443 156 0 GLAY
る
Louis 8 447 477 0 JP THE WAVY
ルージュの伝言 449 391 0 絢香
rooftop 485 493 0 [Alexandros]
れ
REIGNING 485 886 0 RAISE A SUILEN
Let's do the `Big-Bang!' 449 351 0 Peaky P-key
Let me down 485 409 0 TAEYO
レプリカント 485 713 0 ヨルシカ
ろ
Lost emotion 485 884 0 星乃雲母 (CV:加隈…

ROCK ACADEMIA 485 786 0 GLAY
Lock on 433 718 0 宇野実彩子 (AAA)
わ
わが郷…三次 439 206 0 南一誠
忘れてあげる 485 891 0 角川博
私がモテてどうすんだ 448 356 0 Girls2
#one_love_pop 433 717 0 宇野実彩子 (AAA)

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツオンパレード!
SHINING LINE* ～ いちご & あかり & ゆめ & あい… 448 830 0
ダイヤモンドハッピー ～ いちご & あいね & みお ve… 448 834 0
Take Me Higher ～ 美月 & エルザ & ひびき ver. ～… 448 831 0
アイドルマスター SideM
Avenue Illusion! 485 756 0
いつかのトライアングル 485 754 0
運命光年 485 757 0
PROOF OF ONESELF 485 755 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS
OTAHEN アンセム 449 197 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ
輝け!ビートシューター (M@STER VERSION) 449 655 0
Gaze and Gaze (M@STER VERSION) 449 198 0
アイドルマスター シンデレラガールズ「Spin-off!」
オウムアムアに幸運を 445 002 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA MASTER
不埒なCANVAS 444 869 0
アイドルマスターミリオンライブ! シアターデイズ
クルリウタ 485 684 0
あひるの空
ネバーマインド 445 869 0
アルゴナビス from BanG Dream!
雨上がりの坂道 485 787 0
Starry Line 485 790 0
あんさんぶるスターズ!!Music
BIGBANG REFLECTION!! 449 752 0
うちタマ?! ～うちのタマ知りませんか?～
3丁目のテーマ 449 073 0
ウルトラマン Z
ご唱和ください 我の名を! 449 971 0
Connect the Truth 449 970 0
A3!
オレンジ・ハート (TV size) 485 458 0
Home (TV size) 485 459 0
彼女、お借りします
センチメートル 485 871 0
ガンダムビルドダイバーズRe:RISE
ハートフル 485 770 0
啄木鳥探偵處
本日モ誠ニ晴天也 485 685 0
キラッとプリ☆チャン
ツヨキ!ツインテールズ 485 671 0
銀河英雄伝説 Die Neue These
CRY 447 558 0
KING OF PRISM ALL STARS -プリズムショー☆ベストテン-
ドラマチックLOVE -ALL STARS THANKS ver.- 448 972 0

キングダム
TOMORROW 448 511 0
GO! GO! アトム
ズッ友Heart Beats! 449 114 0
社長、バトルの時間です!
おやすみ 485 185 0
人体のサバイバル!
約束の地へ 485 942 0
ソードアート・オンライン アリシゼーション War of Underworld

I will... 449 084 0
ANIMA 448 151 0
ダイヤのA actII
流星のHowl 443 156 0
球詠
Never Let You Go! 449 859 0
プラスマイナスゼロの法則 449 858 0
D4DJ
ING 449 349 0
カレンデュラ 449 348 0
Direct Drive! 449 352 0
Here's the light 449 350 0
Let's do the `Big-Bang!' 449 351 0
デカダンス
記憶の箱舟 485 682 0
Theater of Life 485 683 0
デジモンアドベンチャー:
未確認飛行船 448 539 0
デュエル・マスターズ キング
キンキラKING! 449 289 0
ともだちだから 448 952 0
DUEL MASTERS PLAY'S
1，000，000 TIMES feat. chelly (EGOIST)… 485 820 0
とある科学の超電磁砲T
青嵐のあとで 485 308 0
dual existence 449 956 0
ド級編隊エグゼロス
Lost emotion 485 884 0
ドロヘドロ
Strange Meat Pie 448 133 0
ねこねこ日本史
ぐるぐる 449 115 0
ノー・ガンズ・ライフ
Chaos Drifters 449 500 0
new world 485 772 0
BanG Dream!
AGAIN 485 789 0
Pray 485 788 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
!NVADE SHOW! 485 885 0
金色へのプレリュード 449 753 0
SOUL SOLDIER 485 796 0
Daylight -デイライト- 449 754 0
TWiNKLE CiRCLE 485 791 0
Beautiful Birthday 485 795 0
REIGNING 485 886 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
チュワパネ! 447 367 0
ブラッククローバー
アンサー 485 445 0
魔入りました!入間くん
悪魔学校バビルス校歌 485 262 0
クララランド～奇跡のちゅちゅちゅ～ 485 263 0
魔王学院の不適合者～史上最強の魔王の始祖、転生して子孫たちの学校へ…

ハミダシモノ 485 797 0
みんなのうた
カイト 446 332 0
パプリカ 441 850 0
ムヒョとロージーの魔法律相談事務所
Proud Days 485 986 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
アンサング・シンデレラ 病院薬剤師の処方箋
YES AND NO《ガイドボーカル入り》 348 270 0
エール
星影のエール《ガイドボーカル入り》 348 269 0
おしゃ家ソムリエおしゃ子!
ハイヒールシンデレラ 485 846 0
家政夫のミタゾノ
Last Mermaid...《ガイドボーカル入り》 348 291 0
コタキ兄弟と四苦八苦
オトナ 446 501 0
13の理由 シーズン3
TEETH 449 542 0
知らなくていいコト
素晴らしき嘘 446 234 0
捨ててよ、安達さん。
Bye by me 485 152 0
正しいロックバンドの作り方
証拠《ガイドボーカル入り》 348 293 0
東京ラブストーリー
灯火 449 539 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
チュワパネ! 447 367 0
僕だけが17歳の世界で
70億にただ1つの奇跡 447 560 0
未満警察 ミッドナイトランナー
RUN 485 703 0
竜の道 二つの顔の復讐者
ミラージュ 449 621 0
四月一日さん家と
花が咲いたら 485 652 0
V・V・斬り込みます! 485 653 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
愛されて新潟 485 866 0 SHIGE
あいたか橋で《ガイドボーカル入り》… 348 280 0 出光仁美
あいたか橋で 449 969 0 出光仁美
愛のさくら記念日 ～20周年バージョ… 449 464 ＃1 永井裕子
青い鳥、放つ 449 148 0 おかゆ
朝日楼 (朝日のあたる家) 449 147 0 おかゆ
雨の香林坊《ガイドボーカル入り》 348 290 0 角川博
雨の香林坊 485 384 0 角川博
雨の鳴子路 485 777 0 岡田しのぶ
い
一輪挿し 485 568 0 浜博也
一輪挿し《ガイドボーカル入り》 348 295 0 浜博也
イニシャル“K” 485 799 0 咲良えつこ
え
永遠鉄道 449 340 0 松尾ともこ
お
男傘 439 440 ＃1 一条貫太
男さすらい 485 608 0 村木弾
女の炎 485 890 0 森京子
き
北の旅人 440 130 0 三山ひろし
北の盆 448 592 0 好美
希望の種子 485 692 0 麗珠
君を守りたい 449 764 0 SHIGE
君を求めて 485 306 0 新浜レオン
く
KU・ZU ～ワタシの彼～ 449 478 0 柏原芳恵
け
化身 485 905 0 Kenjiro
元禄男の友情 立花左近 485 801 0 三波春夫
こ
心の灯り 449 470 0 川口哲也
この世のおまけ 485 667 0 橋幸夫
拳《ガイドボーカル入り》 348 289 0 山川豊
さ
運命 485 865 0 ENTA
札幌の雨 485 861 0 佳山明生
し
幸せの坂道 449 579 0 飛鳥みさ子
す
すすきのルルル 449 149 0 おかゆ
砂の舟のブルース 485 693 0 純烈(後上翔太、小田…

せ
セピア色の愛愁 485 544 0 安田茂
た
太鼓男祭り 485 829 0 みやま健二
大漁さんま船 449 102 0 エナひろし
竹の花《ガイドボーカル入り》 348 296 0 男石宜隆
竹の花 485 567 0 男石宜隆
黄昏の恋 449 477 0 船場之&五行風鈴
黄昏のビギン 440 129 0 三山ひろし
て
天気雨《ガイドボーカル入り》 348 297 0 山口瑠美
天気雨 485 566 0 山口瑠美
と
東京待ちぼうけ 437 695 0 赤井銀次

東京ららばい 485 244 0 梓夕子
泥酔い酒 485 779 0 戸子台ふみや
どんどはれ《ガイドボーカル入り》 348 288 0 大沢桃子
な
泣き時雨 485 142 0 新田晃也
に
新潟なごり雪 448 490 0 江里華
は
母の詩 ～白いカーネーション～ 485 904 0 Kenjiro
母への心詩 447 159 0 山口のり子
浜松 恋物語 448 209 0 玉井京子・G.G.つよ…

ひ
姫という名の駅に来て 448 766 0 桜ゆみ
ふ
for you… 485 243 0 梓夕子
へ
べっぴんさん 485 778 0 黒木姉妹
ほ
ほろろん演歌 485 638 0 村木弾
ま
また逢う日のために 485 694 0 純烈(後上翔太、酒井…

や
ヤバイ… 485 847 0 男石宜隆
ゆ
夢に向かって 449 763 ＃1 ENTA
わ
わが郷…三次 439 206 0 南一誠
忘れてあげる 485 891 0 角川博

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
DOJA CAT
BOSS B**CH 485 101 0
LADY GAGA
1000 DOVES 485 753 0
911 485 700 0
ALICE 485 606 0
BABYLON 485 752 0
ENIGMA 485 698 0
FREE WOMAN 485 677 0
FUN TONIGHT 485 701 0
PLASTIC DOLL 485 699 0
REPLAY 485 697 0
Liam Payne
live forever (with cheat codes) 449 860 0
PENTATONIX
Come Along 485 318 0
The 1975
FRAIL STATE OF MIND 485 259 0
Me & You Together Song 449 449 0
PEOPLE 485 260 0
5 SECONDS OF SUMMER
TEETH 449 542 0
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